Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 105 имени М.И. Рунт»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

от 10.09.2022 № 240-од

«Об осуществлении родительского контроля за организацией питания

обучающихся в МБОУ Школа № 105 г.о. Самара

на 2022-2023 учебный год»

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ Школа №105 г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества

питания заместителя директора по организации горячего питания Арефьеву

О.В.

2. В целях контроля качества питания в школьной столовой включить в состав

бракеражной комиссии представителя родительской общественности.

3. Организовать контроль качества питания родительской общественностью

путем приглашения родителей в столовую в соответствии с графиком (1

представитель от родительского комитета 1 раз в неделю с понедельника по

пятницу).

4. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего

питания детей в МБОУ Школа № 105 г.о. Самара (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-06-19T00:55:28+0400
	00a2c5e0f06169220d
	Базина М.В.